do mi nite in refuge
 Et deus me us in auxilium
 spei me e. **De** us
 ultionum dominus deus ultionum
 li bere e git. **Et Salvo.**
Misericordiam et iudicium can
 tabo tibi domi ne psallam et
 intelli gam In via immaculata
 quando uenies ad me.
Per ambulabam in innocentia
 cordis mei in medio domus
 me e. **In. R.** Domine exaudi
 oratio nem me
 am et clamor me us ad te ue
 ni at Quia non sper nis
 de us preces paupe rum.

te domine domine exaudi.
 uocem me am. **Quia. R.**
Celo ceter exaudi me
 domi ne Quia defect runt
 sicut firmus dies me
Dies mei sicut umbra de
 clinauerunt et ego sicut fe
 rum
Quia. R. **Coll.**
arum. i. Quia. R. Hec e
modo cantabitur in dies et in
priuatis diebus et in diebus
ad. h. x. nisi quando de sanctis
celebratur. Tones per h. m. d. a.
Scimus enim quoniam iudicium dei
 est secundum ueritatem in eos qui
 talia agunt. Existimans autem
 hoc o homo qui iudicis eos qui
 talia agunt et facis ea qui tu ef
 fugies iudicium dei. An nuncias
 bonitatis eius et pacem inter lon
 ganimitatis contempnis. An
 ignoras quoniam benignus deus ad
 penitentiam te ad d. **Salu**

duriciam aũ tuã et in penitens
cor thesaurizas tibi iram in die ire.
et reuelationis iusti iudicii dei.
qui reddet unicuique scđm opera
eius. His quidem qui scđm paci
enciam boni opis gl'am & hono
rem & i corruptione. querentibz
uitam eternam. His aũ qui ex
contentione qui non ad quies
cunt ueritati. credunt aũ iniqui
tati. ira. & indignatio. tribula
tio. et angustia. in omne aĩam
hominis opantis malum. iudeo
primũ et greco. Gloria aũ & honor.
& pax. omni opanti bonũ. iudeo
primũ & greco. Non est enĩ psona
rum acceptio. apud dñm. Quicũq;
enĩ sine lege peccauerit. sine le
ge pibunt. Et quicumq; in lege
peccauerunt. p legem iudicabunt.
Non enĩ auditores legis iusti sunt
apud dñm. s; factores legis iustifica
buntur. Cum enĩ gentes que legẽ
ñ habent naturaliter ea que legis
sunt faciunt. eiusmodi legẽ non
habentes ipsi sibi sunt lex. qui of
tendum opus legis scriptũ in cor
dibz suis. testimoniũ illis reddent
et conscientia ipoz. et inter se in
uicem cogitationum accusantiũ.
aut etiam defendentiũ in die cum

iudicabit dñs occulta hominum.
scđm ewnglism in eũ. p ihm xpm.
Si aũ tu iudeus cognominaris et
requiescis in lege. & gl'aris in deo.
et nosti uoluntatem eius. et pbas
utiliora instructus p legem. confi
dis te ipm ducẽ eẽ cecoz. lumen
eoz qui in tenebris sunt. eruditorẽ
insipientiũ. magistrum i factiũ.
habentẽ formã sciencie & ueritatis
in lege. Quid ergo aliũ doces te ip
sum ñ doces. Qui predicas non
furandũ furaris. qui dicitis nõ me
candum mecharis. qui ab homi
naris ydola. sacrificium facis.
Qui in lege gl'aris. p preuarritionẽ
legis dñm i honoras. Nomen enim
dei p uos blasphematur inter gen
tes. Scriptũ est. Circumcisio quidẽ
pdest. si legem custodias. Si autem
preuarricator legis sis. circumcisio
tuo prepuciũ legẽ consumans
scã est. Si igitur prepuciũ iusti
cias legis custodiat. nonne prepu
cium illius in circumcisionem
reputabitur. & iudicabit quod ex
natura est p puciũ legem. Consu
mantis te qui p litteram et circũ
cisionem. preuarricator legis es.
Non enim qui in manifesto iude
us est. neq; que in manifesto in

rem magnam porro homines cum
vidissent quod fecerat signum di-
cebant qualis est hic quia uentis
impetit et mari et obediunt ei.

evocae. **A** Surgens ihesus im-
peravit uentis et mari et facta est
tranquillitas magna et mirati

coll. D's q
sunt uniuersi. evocae. nos i cantis
pictis. **hodie cantentur in sup. cap.**

Dam non occides n̄
furaberis n̄ falsum testimoniu
dices. n̄ concupisses rem primi
tui: siquid est aliud mandatu.
in hoc uerbo n̄ manatur. diliges
proximu tuu sicut te ipm. **cap.**

Dilectio proximi malum
non opatur plenitudo ergo le-
gis est dilectio. **coll.** D's qui nos.

Sede uespe cantentur ut sup. locos

Occasione autem p̄ ebdomada.
Acepta. peccatum p̄ manda-
tum opatum est in me: omnem
concupiscentiam. Sine lege enim.
peccatum mortuum erat. Ego au

inuenbam sine lege. aliquando. S;
cum uenisset mandatum. peccatu
reuerit. Ego autem mortuus sum.
et inuentum michi est manda-
tum quod erat ad uitam: hoc esse
ad mortem. Nam peccatu occasio-
ne accepta p̄ mandatum seduxit
me: et p̄ illud occidit. Quod ergo
bonum est michi factum e mors.
Absit. S; peccatum ut appareat pec-
catum p̄ bonum michi opatu est
mortem: ut fiat supra modum
peccans peccatum p̄ mandatum.
Scimus enim quia sp̄ualis est.
ego autem carnalis sum: uenun-
datus sub peccato. Quod eni operor:
non intelligo. Non enim qd uolo
hoc ago. s; quod odio illud facio.
Si autem quod nolo illud facio.
consentio legi: qm̄ bona est. Ne
autem iam non operor illud: s;
quod habitat in me peccatum.
Scio enim quia habitat in me e
hoc est in carne mea bonu. Nam
uelle ad iacet michi. p̄ficere autē
bonum non inuenio. Non enim
quod uolo bonum hoc facio: sed
quod nolo malum hoc ago. Si
autem quod nolo illud facio. n̄
operor illud: s; qd habitat in me
peccatum. Inuenio igitur legem